
 

UCHWAŁA Nr 335 / 6590 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 16 listopada 2021 r. 

 
w sprawie udzielenia dotacji na realizację działań w ramach zadania mającego 

na celu podnoszenie poziomu sportowego zawodników Województwa 
Podkarpackiego w 2021 roku. 

 
Działając na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 

czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1133) oraz Uchwały Nr LII/988/10 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 25 października 2010 r. 

w sprawie warunków i trybu wspierania rozwoju sportu w Województwie Podkarpackim 

(Dz. Urz. Woj. Podk. Nr 114 poz. 2096 z późn. zm.) 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 
1. Udziela się dotacji na łączną kwotę 206 772 zł (słownie: dwieście sześć tysięcy 

siedemset siedemdziesiąt dwa złote) na realizację zadania mającego na celu 

podnoszenie poziomu sportowego zawodników Województwa Podkarpackiego 

w 2021 roku. 

2. Wykaz działań, na realizację których udziela się dotacje, stanowi Załącznik Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

3. Wykaz działań, na realizację których nie udziela się dotacji, stanowi Załącznik Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Nauki i Sportu. 

 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Podpisał: 
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  
 

 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 335/6590/21 
Zarządu Województwa Podkarpackiego  
w Rzeszowie z dnia 16 listopada 2021 r.  

 

Wykaz działań, w ramach zadania mającego na celu podnoszenie poziomu 
sportowego zawodników Województwa Podkarpackiego, na realizację których 

udziela się dotacji w 2021 roku. 

Lp. Podmiot Działanie 

Przyznana 
dotacja z 
budżetu 

województwa 

Koszty 
pośrednie 

1.  Podkarpacki Związek 
Badmintona Zakup sprzętu sportowego 35 960 zł - 

2.  Podkarpacki Okręgowy 
Związek Bokserski 

1) Szkolenie kadry trenersko-instruktorskiej 
2) Zakup sprzętu sportowego 

13 900 zł - 

3.  Podkarpacki Okręgowy 
Związek Lekkiej Atletyki Zakup sprzętu sportowego 32 380 zł - 

4.  Podkarpacki Okręgowy 
Związek Łyżwiarstwa 
Szybkiego i 
Wrotkarstwa w Sanoku 

Zakup sprzętu sportowego 10 000 zł - 

5.  Podkarpacki Okręgowy 
Związek Łyżwiarstwa 
Szybkiego i 
Wrotkarstwa w Sanoku 

1) Ogólnopolskie Zawody Rankingowe 
i Puchar Polski 

2) Organizacja zawodów „Ogólnopolskie 
Zawody Klasyfikacyjne” 

5 150 zł - 

6.  Podkarpacki Okręgowy 
Związek Narciarski w 
Ustrzykach Dolnych 

Zakup sprzętu sportowego 17 000 zł - 

7.  Podkarpacki Okręgowy 
Związek Narciarski w 
Ustrzykach Dolnych 

1) Puchar Grupy Azoty 
2) Zakup top Finischy 

20 185 zł do 5% 

8.  Podkarpacki Związek 
Podnoszenia Ciężarów Zakup sprzętu sportowego 12 672 zł - 

9.  Podkarpacki Okręgowy 
Związek Pływacki Zakup sprzętu sportowego 46 125 zł - 

10.  Podkarpacki Związek 
Szachowy Zakup sprzętu szachowego 11 500 zł - 

11.  Stowarzyszenie 
Sportowe SWIM TRI 
Rzeszów 

Zakup sprzętu sportowego 1 900 zł  - 

  Razem 206 772 zł  

 
 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 335/6590/21 
Zarządu Województwa Podkarpackiego  
w Rzeszowie z dnia 16 listopada 2021 r.  

 
Wykaz działań, w ramach zadania mającego na celu podnoszenie poziomu 

sportowego zawodników Województwa Podkarpackiego, na realizację których 
nie udziela się dotacji w 2021 roku. 

 

Lp. Podmiot Działanie 

Przyznana 
dotacja z 
budżetu 

województwa 

Koszty 
pośrednie 

1.  Międzyszkolny 
Uczniowski Klub 
Sportowy Podkarpacie 

Zakup sprzętu 0 zł - 

2.  Uczniowski Klub 
Sportowy Feniks 
Dębica 

1) Zimowe Mistrzostwa Polski 15-latków 
2) Zimowe Mistrzostwa Polski 14-latków 
3) Zimowe Mistrzostwa Polski 16-latków 

0 zł - 

3.  UKS SMS Przemyśl 1) Podniesienie poziomu sportowego 
zawodników 

2) Podniesienie poziomu sportowego 
zawodników 

3) Podniesienie poziomu sportowego 
zawodników 

4) Podniesienie poziomu sportowego 
zawodników 

5) Podniesienie poziomu sportowego 
zawodników 

0 zł - 

4.  Stowarzyszenie Jacht 
Klub Kotwica 
Tarnobrzeg 

Zakup sprzętu żeglarskiego 0 zł - 

 
 

 


